[image: image1.png]QO

codeca

PROVA DE SELEÇÃO 001/2008

EDITAL Nº 012/2009

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL - CODECA, através da sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2008, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1 O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA OS CARGOS DE AUXILIAR DE MANUTENÇÃO, ENCANADOR, MECÂNICO DE CAMINHÕES, OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS, PEDREIRO E ELETRICISTA para preenchimento de vagas, conforme relação que faz parte do anexo deste Edital, encontra-se disponível nos locais definidos no item 3 deste edital.
1.1 A prova prática valerá um total de 100 (cem) pontos divididos entre as atividades, sendo aprovado na mesma o candidato que atingir no mínimo 50% do total de pontos da prova, conforme item 9.2.3 do Edital 003/2009.
2 A HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS DOS CARGOS DE AUXILIAR DE MANUTENÇÃO, ELETRICISTA, ENCANADOR, ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, LAVADOR MANOBRISTA, MECÂNICO DE CAMINHÕES, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, PEDREIRO E TÉCNICO EM ELETRÔNICA AUTOMOTIVA para preenchimento de vagas, conforme relação que faz parte do anexo deste Edital, encontra-se disponível nos locais definidos no item 3 deste edital.
3 Os anexos deste Edital encontram-se afixados no Mural da Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul - CODECA, sito à RSC 453 – nº. 31.382 – Bairro Centenário – Caxias do Sul/ RS, no saguão da Prefeitura Municipal de Caxias do Sul, à rua Alfredo Chaves, 1.333, Bairro Exposição, nesta cidade, bem como, na internet, pelos sites www.conesul.org e www.codeca.com.br.
.

Caxias do Sul, 12 de maio de 2009.

Adiló Angelo Didomenico                            Celso Mattos Araújo                                  José Luiz Zechin

       Diretor Presidente                             Presidente da Comissão                          Direitor Administrativo